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Alman Binek Otomobiller Þampiyonası (Deutsche
Tourenwagen Masters- DTM), kamuoyunda gördüðü yoðun
ilgi ve milyonlara ulaþan seyirci kitlesiyle, Blaupunkt için
ideal bir tanıtım mecrası olmaya devam ediyor. DTM’e bu
yıl altıncı kez sponsor olan Blaupunkt, bu sponsorluk ile
araç içi ses ve görüntü sistemleri pazarındaki marka
konumunu güçlendirmeyi hedefliyor.

Plakalarda Blaupunkt logosu
Blaupunkt’un mavi noktalı logosu, DTM’de yarıþan
araçların plakalarına uygulanan “word-image brand”le yarıþ
süresince yapılan canlı yayında ve yarıþ sonrası verilen
haberlerde sıklıkla görülüyor. DTM yarıþlarının gazete,
dergi ve televizyon gibi iletiþim organlarında yarattıðı geniþ
yankı ve sahip olduðu yüksek reyting, markanın tanınırlıðına
büyük oranda katkı saðlıyor. Blaupunkt logosunun sıklıkla
görüldüðü bir baþka alan ise  podyumun hemen
arkasındaki platform. Yarıþı ilk üç sırada bitiren pilotların
basının karþısına çıktıðı ve zaferlerini kutladıðı bu alandaki
Blaupunkt logoları milyonlarca kiþi tarafından görülüyor.
2006 yılında DTM’le ilgili haberlerin 36 ülkede  500

milyondan fazla kiþiye ulaþması, Blaupunkt’un ulusal bir
aktivite ile Doðu Avrupa, Rusya, Çin ve Yakındoðu gibi cazip
pazarlara da yakınlaþmasını saðlıyor. 

Krebs: “Motor sporları dünyası yenilikçi 
Blaupunkt markası ile buluþuyor”
Blaupunkt Merkezi Pazarlama Ýletiþim Müdürü Clemens K.
Krebs, Blaupunkt’un DTM sponsorluðunun marka
konumuna büyük katkı saðladıðını söylerken sponsorluðu
þu sözlerle deðerlendiriyor: “Geliþen teknoloji ve nefes
kesen yarıþ organizasyonları, her dakika artan eðlence ve
heyecanı birlikte yaþatıyor. DTM sponsorluðumuz, bu
etkileyici duygularıyla birlikte motor sporları dünyasını
yenilikçi Blaupunkt markası ile buluþtururken, DTM’in
motor sporları dünyasındaki duygusal etkisi de, bize
toplumun geneline yakın olmak için önemli bir fırsat
sunuyor. DTM’in güvenilir bir ortaðı olarak bizim bu
katılımımız, araç içi multimedya pazarındaki marka
konumumuzu güçlendirmemize gözle görülür bir katkıda
bulunmuþtur.” DTM yarıþ serilerinin sponsorluk
beklentilerini karþıladıðını ifade eden Krebs, Blaupunkt’un
halk oylaması ile araç radyosu ve navigasyon sistemleri
kategorisinde “2006’nın en iyi markası” unvanını almasında
bu sponsorluðun payının büyük olduðuna inanıyor.
Popüler Alman dergisi “Motorsport Aktuell” in düzenlediði
yarıþmada Blaupunkt oyların yüzde 57.2’sini alırken en
yakın rakibinin yüzde 34 oranında oy alması da mavi
noktanın toplumun gözündeki yerini açıkça gösteriyor. 
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Bosch, Lazermetre ile Hatasız,
Kolay ve Hassas Ölçümler
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin amatör ve profesyonel kullanıcılar için
geliþtirdiði dijital ölçüm cihazı Lazermetre, hatasız, kolay ve hassas ölçümler
yaparak kullanıcısına rahat ve hızlı çalıþma avantajı sunuyor

Bosch Elektrikli El Aletleri tarafından amatör kullanıcılara
yönelik olarak geliþtirilen PLR 30 ve profesyonel
kullanıcıların hizmetine sunulan DLE 50 lazerli uzaklık
ölçerleri, delme, çakma ve ölçümleme iþlemlerinin kolay
ve hatasız olarak yapılmasını saðlıyor. 

Amatör kullanıcılar için ilk lazerli uzaklık ölçer: 
PLR 30 
Amatör kullanıcılar için geliþtirilen ilk lazerli uzaklık ölçer
olan PLR 30; uzunluk, yüzey ve hacim içeriðinin kolay ve
hızlı þekilde ölçülmesini saðlıyor. 110x66x32 mm’lik
ebadı ile bir cep telefonu büyüklüðünde olan cihaz her

cebe kolaylıkla
sıðabiliyor. Cihazın
net olarak
görülebilen lazer
ıþıðı, hassas ve
güvenilir ölçümler
yapmasına olanak
veriyor. PLR 30,  30
metreye kadar +/- 2
milimetre
hassasiyet ile
ölçümleme
yapabiliyor.
Böylece, cihazın
hassasiyeti +/- 10
santimetre olan
ultrasonik ölçüm

cihazlarına oranla 50 kat daha yüksek olarak
gerçekleþiyor.

Basit kullanımlı fonksiyonel ölçüm cihazı
Az sayıdaki kontrol düðmelerinin üzerindeki açıklayıcı
iþaretler sayesinde PLR 30’un kullanımı son derece kolay.
Cihaz basit kullanımının yanı sıra fonksiyonel olma
özelliði ile dikkat çekiyor. Kullanıcılar, ekran üzerinden
ölçüm sonuçlarını kolayca görebiliyor ve tek bir düðmeye
basarak ölçüm sonuçlarını ekleyip çıkarabiliyor. Yumuþak
tutamaðı ile iyi bir tutuþ imkânı saðlayan lazerli uzaklık
ölçer, kaymadan ele oturuyor. Cihaz, lazer sınıfı 2'nin 650
nanometre lazer ıþıðına uygun ve tehlikesiz. 

Zor eriþilebilen yerlerde maksimum hassasiyet
PLR 30 hem iç hem de dıþ alanlardaki ölçümler için
uygun. Cihaz, özellikle zor eriþilebilir yerlerde uzunluk,

alan ve hacim  ölçümünde oldukça baþarılı. Örneðin
yükseklik ölçümlerinde, cihazın lazer ıþını tavan
konstrüksiyonlarının en küçük açılarına, hatta tavan
oluklarına kadar ulaþabiliyor.

Profesyonel kullanıcılar için dünyanın en küçük
lazerli uzaklık ölçeri: DLE 50
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin profesyonel kullanıcılar için
ürettiði ve dünyanın en küçük lazerli uzaklık ölçeri olan
DLE 50, küçüklüðü ve hafifliði ile kullanım kolaylıðı
saðlıyor. Bir gömlek cebine kolaylıkla sıðabilen yeni DLE
50 ile kullanıcılar, 50 metreye kadar uzunlukları milimetrik
doðrulukta ölçebiliyor, hafıza özelliði sayesinde alanları
ve hacimleri hesaplayabiliyor. 
Dört farklı yüzeyden itibaren ölçüm yapabilme özelliðine
sahip olan cihaz, iki nokta arasındaki uzunluk ölçümleri,
direkt ölçümler, dolaylı ölçümler, minimum/maksimum
fonksiyonu, toplama/çıkarma fonksiyonu ve hafıza
fonksiyonu ile profesyoneller için vazgeçilmez. Net
ekranı, kolay ve açıklayıcı tuþ takımı ile köþe ve
kenarlardan itibaren ölçüm yapabilen cihaz, kenara
takılabilen bir su terazisi ile kolayca teraziye de
alınabiliyor. DLE 50, doðrudan belirlenemeyen
mesafeleri, yükseklikleri ve uzunlukları da pisagor
formülüne göre hesaplayabiliyor. 100x58x32 mm.
ebatlarındaki cihaz, 176 gr aðırlıðında ve maksimum dört
saatlik ölçüm süresine sahip. DLE 50; muhafaza çantası,
bileklik, bataryaları ve kullanım kılavuzu ile birlikte
satılıyor.
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